

# F&L

## FERREIRA E LUNA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA

AV. Antonia Ambrosio Basilio Alves, Nº 254  
Cabaceiras, CEP: 63260-000 – Brejo Santo – CE  
CNPJ: 32.043.610/0001-69 IE – 06.789884-0  
Email: cslcomercio@hotmail.com  
Telefone: (88) 98143-1541

FLS: \_\_\_\_\_

407  
PMJ/CL

### A Prefeitura Municipal de JARDIM, Estado do Ceará.

Pela presente declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente os da Lei nº 8.666/93 e Lei nº 10.520/2002 e o Decreto Federal nº 10.520/2019, bem como às cláusulas e condições da modalidade **PREGÃO ELETRÔNICO nº 2022.05.23.1**.

Declaramos ainda, que não ocorreu fato que nos impeça de participar da mencionada Licitação.

Assumimos o compromisso de bem e fielmente fornecer os produtos/bens especificados no Anexo I, caso sejamos vencedor(es) da presente Licitação.

Objeto: Aquisição de materiais de limpeza destinados ao atendimento das necessidades das diversas Secretarias e Órgãos do Município de Jardim/CE, conforme especificações apresentadas no abaixo.

### PROPOSTA CONSOLIDADA

#### Lote : Lote : 01 - Material de Limpeza

Item	Especificação	Unid.	Qtde.	Marca/Modelo	Valor unitário	Valor Total
0001	Ácido muriático, emb. 1L, CX c/12	CX	206	Ótimo Brilho	R\$ 30,00	R\$ 6.180,00
Vr.Unit:	trinta reais					
Vr.Total:	seis mil, cento e oitenta reais					
0002	Água sanitária, 1L caixa com 12	CX	433	Clorito	R\$ 26,00	R\$ 11.258,00
Vr.Unit:	vinete e seis reais					
Vr.Total:	onze mil, duzentos e cinquenta e oito reais					
0003	Água sanitária, galão com 5 L	UND	250	Agex	R\$ 10,00	R\$ 2.500,00
Vr.Unit:	dez reais					
Vr.Total:	dois mil e quinhentos reais					
0004	Alvejante, limpeza pesada, 500ml	CX	243	Dragão	R\$ 4,59	R\$ 1.115,37
Vr.Unit:	quatro reais e cinquenta e nove centavos					
Vr.Total:	um mil, cento e quinze reais e trinta e sete centavos					
0005	Aromatizador de ambiente 360ml spray, fragrâncias diversas	UND	1268	Puro Ar	R\$ 8,00	R\$ 10.144,00
Vr.Unit:	oito reais					
Vr.Total:	dez mil, cento e quarenta e quatro reais					
0006	Amaciante de roupas, galão de 5L	UND	300	Eucanol	R\$ 18,00	R\$ 5.400,00
Vr.Unit:	dezoito reais					
Vr.Total:	cinco mil e quatrocentos reais					
0007	Desinfetante a base de lavanda, ação bactericida e germicida 1000 ml	CX	30	Lavadeira	R\$ 48,00	R\$ 1.440,00
Vr.Unit:	quarenta e oito reais					
Vr.Total:	um mil, quatrocentos e quarenta reais					
0008	Desinfetante a base de pinho, ação bactericida e germicida 1000 ml	CX	436	Lavadeira	R\$ 45,00	R\$ 19.620,00
Vr.Unit:	quarenta e cinco reais					
Vr.Total:	dezenove mil, seiscentos e vinte reais					
0009	Desinfetante fragrâncias variadas ação bactericida e germicida, galão com 5L	UND	1350	Eucanol	R\$ 12,00	R\$ 16.200,00
Vr.Unit:	doze reais					
Vr.Total:	dezesesseis mil e duzentos reais					
0010	Detergente líquido, fragrâncias maçã, neutro, coco, limão e clear, emb. 500ml 24 UND	FARDO	435	Lavadeira	R\$ 45,00	R\$ 19.575,00
Vr.Unit:	quarenta e cinco reais					
Vr.Total:	dezenove mil, quinhentos e setenta e cinco reais					
0011	Inseticida s/cheiro, spray 300ml	UND	751	Mat Inset	R\$ 10,00	R\$ 7.510,00
Vr.Unit:	dez reais					
Vr.Total:	sete mil, quinhentos e dez reais					
0012	Limpa vidros spray, 500ml	UND	620	Dragão	R\$ 5,00	R\$ 3.100,00
Vr.Unit:	cinco reais					
Vr.Total:	três mil e cem reais					
0013	Lustra móveis cremoso, 500ml	UND	756	Facilita	R\$ 4,00	R\$ 3.024,00
Vr.Unit:	quatro reais					

# F&L

## FERREIRA E LUNA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA

AV. Antonia Ambrosio Basílio Alves, Nº 254  
Cabaceiras, CEP: 63260-000 - Brejo Santo - CE  
CNPJ: 32.043.610/0001-69 I.E - 06.789884-0  
Email: cscomercio@hotmail.com  
Telefone: (88) 98143-1541

FLS: 408

<b>Vr.Total:</b>	três mil e vinte e quatro reais						
0014	Polidor de Alumínio, 500ml	UND	328	Lavadeira	R\$	2,50	R\$ 820,00
<b>Vr.Unit:</b>	dois reais e cinquenta centavos						
<b>Vr.Total:</b>	oitocentos e vinte reais						
0015	Sabão de coco, barra de 200g	UND	100	FC	R\$	2,30	R\$ 230,00
<b>Vr.Unit:</b>	dois reais e trinta centavos						
<b>Vr.Total:</b>	duzentos e trinta reais						
0016	Sabão neutro, em barra de 1 kg	UND	1069	Confiança	R\$	7,40	R\$ 7.910,60
<b>Vr.Unit:</b>	sete reais e quarenta centavos						
<b>Vr.Total:</b>	sete mil, novecentos e dez reais e sessenta centavos						
0017	Sabão em pó, pct 500g	PCT	992	Lavadeira	R\$	4,00	R\$ 3.968,00
<b>Vr.Unit:</b>	quatro reais						
<b>Vr.Total:</b>	três mil, novecentos e sessenta e oito reais						
0018	Sabão em pó, pct 1 kg	PCT	1540	Lavadeira	R\$	8,00	R\$ 12.320,00
<b>Vr.Unit:</b>	oito reais						
<b>Vr.Total:</b>	doze mil, trezentos e vinte reais						
0019	Soda caustica (NaOH), embalagem de 900g	UND	302	Ótimo Brilho	R\$	6,00	R\$ 1.812,00
<b>Vr.Unit:</b>	seis reais						
<b>Vr.Total:</b>	um mil, oitocentos e doze reais						
0020	Escova para lavar roupas	UND	322	Prolil	R\$	3,50	R\$ 1.127,00
<b>Vr.Unit:</b>	três reais e cinquenta centavos						
<b>Vr.Total:</b>	um mil, cento e vinte e sete reais						
0021	Escova para limpeza de sanitário sem suporte, cabo em plástico	UND	434	Prolil	R\$	3,00	R\$ 1.302,00
<b>Vr.Unit:</b>	três reais						
<b>Vr.Total:</b>	um mil, trezentos e dois reais						
0022	Espanador de pó, 30 - 40 cm, confeccionado com penas macias	UND	179	Prolil	R\$	8,00	R\$ 1.432,00
<b>Vr.Unit:</b>	oito reais						
<b>Vr.Total:</b>	um mil, quatrocentos e trinta e dois reais						
0023	Esponja dupla face p/ lavar louça	UND	1497	Jeitosa	R\$	0,64	R\$ 958,08
<b>Vr.Unit:</b>	sessenta e quatro centavos de real						
<b>Vr.Total:</b>	novecentos e cinquenta e oito reais e oito centavos						
0024	Hipoclorito e sódio, galão de 5L	UND	150	Agex	R\$	15,00	R\$ 2.250,00
<b>Vr.Unit:</b>	quinze reais						
<b>Vr.Total:</b>	dois mil, duzentos e cinquenta reais						
0025	Pedras sanitárias 35g, fragrâncias: jasmim, eucalipto, floral e/ou lavanda	UND	3004	Sany	R\$	2,50	R\$ 7.510,00
<b>Vr.Unit:</b>	dois reais e cinquenta centavos						
<b>Vr.Total:</b>	sete mil, quinhentos e dez reais						
0026	Pesca larva, redondo ou quadrado na cor azul	UND	80	Icasa	R\$	17,50	R\$ 1.400,00
<b>Vr.Unit:</b>	dezessete reais e cinquenta centavos						
<b>Vr.Total:</b>	um mil e quatrocentos reais						
0027	Pesca larva, redondo ou quadrado na cor verde	UND	80	Icasa	R\$	17,50	R\$ 1.400,00
<b>Vr.Unit:</b>	dezessete reais e cinquenta centavos						
<b>Vr.Total:</b>	um mil e quatrocentos reais						
0028	Pesca larva, redondo ou quadrado na cor vermelho	UND	80	Icasa	R\$	17,50	R\$ 1.400,00
<b>Vr.Unit:</b>	dezessete reais e cinquenta centavos						
<b>Vr.Total:</b>	um mil e quatrocentos reais						
0029	Cera para piso líquida incolor 750 ml cx c/12	CX	604	Eucanol	R\$	11,55	R\$ 6.976,20
<b>Vr.Unit:</b>	onze reais e cinquenta e cinco centavos						
<b>Vr.Total:</b>	seis mil, novecentos e setenta e seis reais e vinte centavos						
<b>Total:</b>							<b>R\$ 159.882,25</b>
Valor Total do Lote 01 :R\$ 159.882,25 (cento e cinquenta e nove mil, oitocentos e oitenta e dois reais e vinte e cinco centavos)							

4

# F&L

## FERREIRA E LUNA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA

AV. Antonia Ambrosio Basilio Alves, Nº 254  
Cabaceiras, CEP: 63260-000 - Brejo Santo - CE  
CNPJ: 32.043.610/0001-69 I.E - 06.789884-0  
Email: cscomercio@hotmail.com  
Telefone: (88) 98143-1541

FLS: \_\_\_\_\_

409

PMJ/CL

**Lote : Lote : 03 - Material de Limpeza**

Item	Especificação	Unid.	Qtde.	Marca/Modelo	Valor unitário	Valor Total
0001	Algodão branco em bola 95g	PCT	415	Cotton	R\$ 3,50	R\$ 1.452,50
Vr.Unit:	três reais e cinquenta centavos					
Vr.Total:	um mil, quatrocentos e cinquenta e dois reais e cinquenta centavos					
0002	Creme dental infantil, emb. 90g	UND	100	Sorriso	R\$ 4,00	R\$ 400,00
Vr.Unit:	quatro reais					
Vr.Total:	quatrocentos reais					
0003	Creme dental adulto, emb. 90g	UND	100	Sorriso	R\$ 5,00	R\$ 500,00
Vr.Unit:	cinco reais					
Vr.Total:	quinhentos reais					
0004	Hidratante corporal, 400ml	UND	125	Monange	R\$ 11,00	R\$ 1.375,00
Vr.Unit:	onze reais					
Vr.Total:	um mil, trezentos e setenta e cinco reais					
0005	Escova dental infantil	UND	60	Condor	R\$ 3,00	R\$ 180,00
Vr.Unit:	três reais					
Vr.Total:	cento e oitenta reais					
0006	Escova dental adulto	UND	60	Condor	R\$ 3,00	R\$ 180,00
Vr.Unit:	três reais					
Vr.Total:	cento e oitenta reais					
0007	Absorvente pós parto pacote com 20 unidades	PCT	200	Cotton	R\$ 15,00	R\$ 3.000,00
Vr.Unit:	quinze reais					
Vr.Total:	três mil reais					
0008	Sabonete comum em barra, 85g	UND	200	Oliver	R\$ 2,20	R\$ 440,00
Vr.Unit:	dois reais e vinte centavos					
Vr.Total:	quatrocentos e quarenta reais					
0009	Sabonete líquido antisséptico, 200 ml	UND	200	Alyne	R\$ 8,00	R\$ 1.600,00
Vr.Unit:	oito reais					
Vr.Total:	um mil e seiscentos reais					
0010	Sabonete líquido, embalagem de 500 ml	UND	680	Alyne	R\$ 8,00	R\$ 5.440,00
Vr.Unit:	oito reais					
Vr.Total:	cinco mil, quatrocentos e quarenta reais					
0011	Sabonete líquido antisséptico, 1 L	UND	2159	Alyne	R\$ 6,00	R\$ 12.954,00
Vr.Unit:	seis reais					
Vr.Total:	doze mil, novecentos e cinquenta e quatro reais					
0012	Toalha 100% algodão, 40x70cm cores variadas	UND	630	MF Textil	R\$ 17,00	R\$ 10.710,00
Vr.Unit:	dezessete reais					
Vr.Total:	dez mil, setecentos e dez reais					
0013	Toalha de mão 100% algodão, 60x90cm	UND	500	MF Textil	R\$ 17,00	R\$ 8.500,00
Vr.Unit:	dezessete reais					
Vr.Total:	oito mil e quinhentos reais					
0014	Sabonete em barra 50G	UND	862	Oliver	R\$ 2,25	R\$ 1.939,50
Vr.Unit:	dois reais e vinte e cinco centavos					
Vr.Total:	um mil, novecentos e trinta e nove reais e cinquenta centavos					
0015	Toalha de mão 100% algodão, 50x80cm	UND	844	MF Textil	R\$ 12,00	R\$ 10.128,00
Vr.Unit:	doze reais					
Vr.Total:	dez mil, cento e vinte e oito reais					
0016	Lençol para maca descartável em papel branco medindo 10cm X 50 Mt	UND	18	Santista	R\$ 59,00	R\$ 1.062,00
Vr.Unit:	cinquenta e nove reais					
Vr.Total:	um mil e sessenta e dois reais					
<b>Total:</b>						<b>R\$ 59.861,00</b>
Valor Total do Lote 03 :R\$ 59.861,00 (cinquenta e nove mil, oitocentos e sessenta e um reais)						

# F&L

## FERREIRA E LUNA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA

AV. Antonia Ambrosio Basilio Alves, Nº 254  
Cabaceiras, CEP: 63260-000 - Brejo Santo - CE  
CNPJ: 32.043.610/0001-69 I.E - 06.789884-0  
Email: oslcomercio@hotmail.com  
Telefone: (88) 98143-1541

FLS: \_\_\_\_\_

410

### Lote : Lote : 04 - Material de Limpeza

Item	Especificação	Unid.	Qtde.	Marca/Modelo	Valor unitário	Valor Total
0001	Fralda descartável adulto, pct com no mim 100 und, tam P	FARDO	300	Geriamax	R\$ 76,00	R\$ 22.800,00
<b>Vr.Unit:</b>	setenta e seis reais					
<b>Vr.Total:</b>	vinte e dois mil e oitocentos reais					
0002	Fralda descartável adulto, pct com no mim 100 und, tam M	FARDO	300	Geriamax	R\$ 76,00	R\$ 22.800,00
<b>Vr.Unit:</b>	setenta e seis reais					
<b>Vr.Total:</b>	vinte e dois mil e oitocentos reais					
0003	Fralda descartável adulto, pct com no mim 100 und, tam G	FARDO	400	Geriamax	R\$ 76,00	R\$ 30.400,00
<b>Vr.Unit:</b>	setenta e seis reais					
<b>Vr.Total:</b>	trinta mil e quatrocentos reais					
0004	Fralda descartável adulto, pct com no mim 100 und, tam XG	FARDO	400	Geriamax	R\$ 76,00	R\$ 30.400,00
<b>Vr.Unit:</b>	setenta e seis reais					
<b>Vr.Total:</b>	trinta mil e quatrocentos reais					
0005	Fralda descartável infantil, pct com no mim 100 und, tam XXG	FARDO	250	Natural Baby	R\$ 73,80	R\$ 18.450,00
<b>Vr.Unit:</b>	setenta e três reais e oitenta centavos					
<b>Vr.Total:</b>	dezoito mil, quatrocentos e cinquenta reais					
<b>Total:</b>						<b>R\$ 124.850,00</b>
<b>Valor Total do Lote 04 :R\$ 124.850,00 (cento e vinte e quatro mil, oitocentos e cinquenta reais)</b>						

### Lote : Lote : 05 - Material de Limpeza

Item	Especificação	Unid.	Qtde.	Marca/Modelo	Valor unitário	Valor Total
0001	Papel higiênico, branco, folha dupla, picotado, não reciclado, fardo c/64 rolos de 30m	FARDO	2248	Mimmo	R\$ 40,10	R\$ 90.144,80
<b>Vr.Unit:</b>	quarenta reais e dez centavos					
<b>Vr.Total:</b>	noventa mil, cento e quarenta e quatro reais e oitenta centavos					
0002	Papel toalha 2 dobras branco 23X21, pct c/1000 folhas	PCT	2011	Brilhar	R\$ 14,00	R\$ 28.154,00
<b>Vr.Unit:</b>	quatorze reais					
<b>Vr.Total:</b>	vinte e oito mil, cento e cinquenta e quatro reais					
0003	Papel toalha branco picotado, pct c/ 2 rolos c/ 60 toalhas	PCT	1304	Bonamesa	R\$ 5,00	R\$ 6.520,00
<b>Vr.Unit:</b>	cinco reais					
<b>Vr.Total:</b>	seis mil, quinhentos e vinte reais					
<b>Total:</b>						<b>R\$ 124.818,80</b>
<b>Valor Total do Lote 05 :R\$ 124.818,80 (cento e vinte e quatro mil, oitocentos e dezoito reais e oitenta centavos)</b>						

### Lote : Lote 08 - Material de Limpeza

Item	Especificação	Unid.	Qtde.	Marca/Modelo	Valor unitário	Valor Total
0001	Flanela de algodão, amarela 30x60cm	UND	1354	Itatex	R\$ 4,00	R\$ 5.416,00
<b>Vr.Unit:</b>	quatro reais					
<b>Vr.Total:</b>	cinco mil, quatrocentos e dezesseis reais					
0002	Lã de aço fina pct c/08 unid.	PCT	1332	Lustros	R\$ 2,35	R\$ 3.130,20
<b>Vr.Unit:</b>	dois reais e trinta e cinco centavos					
<b>Vr.Total:</b>	três mil, cento e trinta reais e vinte centavos					
0003	Palha de aço grossa pct com 20 und, de 25g, n° 02	PCT	300	Assolan	R\$ 3,30	R\$ 990,00
<b>Vr.Unit:</b>	três reais e trinta centavos					
<b>Vr.Total:</b>	novecentos e noventa reais					

# F&L

**FERREIRA E LUNA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA**AV. Antonia Ambrosio Basilio Alves, Nº 254  
Cabaceiras, CEP: 63260-000 – Brejo Santo – CE  
CNPJ: 32.043.610/0001-69 I.E – 06.789884-0  
Email: oscomercio@hotmail.com  
Telefone: (88) 98143-1541

FLS: \_\_\_\_\_

411

0004	Luvas látex antiderrapante p/limpeza tam P, pct c/1 par	PCT	1017	Dany	R\$	5,00	R\$ 5.085,00
<b>Vr.Unit:</b>	cinco reais						
<b>Vr.Total:</b>	cinco mil e oitenta e cinco reais						
0005	Luvas látex antiderrapante p/limpeza tam M, pct c/1 par	PCT	1303	Dany	R\$	5,00	R\$ 6.515,00
<b>Vr.Unit:</b>	cinco reais						
<b>Vr.Total:</b>	seis mil, quinhentos e quinze reais						
0006	Luvas látex antiderrapante p/limpeza tam G, pct c/1 par	PCT	650	Dany	R\$	5,00	R\$ 3.250,00
<b>Vr.Unit:</b>	cinco reais						
<b>Vr.Total:</b>	três mil, duzentos e cinquenta reais						
0007	Pá plástica para lixo, com pá coletora, cabo longo	UND	170	Profil	R\$	5,00	R\$ 850,00
<b>Vr.Unit:</b>	cinco reais						
<b>Vr.Total:</b>	oitocentos e cinquenta reais						
0008	Pá Plástica p/Lixo cabo c/ 60 cm	UND	283	Profil	R\$	5,00	R\$ 1.415,00
<b>Vr.Unit:</b>	cinco reais						
<b>Vr.Total:</b>	um mil, quatrocentos e quinze reais						
0009	Pá coletora de lixo, cabo longo	UND	20	Profil	R\$	10,00	R\$ 200,00
<b>Vr.Unit:</b>	dez reais						
<b>Vr.Total:</b>	duzentos reais						
0010	Pano multiuso p/ limpeza, 38x58cm, pct c/5	PCT	464	Allklin	R\$	6,00	R\$ 2.784,00
<b>Vr.Unit:</b>	seis reais						
<b>Vr.Total:</b>	dois mil, setecentos e oitenta e quatro reais						
0011	Pano de chão 40x60, algodão, pct com 5 und	PCT	500	Algo Bom	R\$	11,00	R\$ 5.500,00
<b>Vr.Unit:</b>	onze reais						
<b>Vr.Total:</b>	cinco mil e quinhentos reais						
0012	Pano de Chão 40x86, 70% algodão, 20%poliéster e 10% viscose	UND	1295	Algo Bom	R\$	3,80	R\$ 4.921,00
<b>Vr.Unit:</b>	três reais e oitenta centavos						
<b>Vr.Total:</b>	quatro mil, novecentos e vinte e um reais						
0013	Mangueira para jardim, 20 M, em PVC e POLIESTER trançado, bitola de 1/2, engates e esguicho com regulagem	UND	109	Arqua	R\$	22,00	R\$ 2.398,00
<b>Vr.Unit:</b>	vinte e dois reais						
<b>Vr.Total:</b>	dois mil, trezentos e noventa e oito reais						
0014	Balde 15 litros	UND	65	Lumar	R\$	13,00	R\$ 845,00
<b>Vr.Unit:</b>	treze reais						
<b>Vr.Total:</b>	oitocentos e quarenta e cinco reais						
0015	Bacia plastica média	UND	74	Lumar	R\$	11,00	R\$ 814,00
<b>Vr.Unit:</b>	onze reais						
<b>Vr.Total:</b>	oitocentos e quatorze reais						
0016	Balde plástico c/ alça em metal 5Lts	UND	123	Lumar	R\$	8,00	R\$ 984,00
<b>Vr.Unit:</b>	oito reais						
<b>Vr.Total:</b>	novecentos e oitenta e quatro reais						
0017	Balde plástico c/ alça em metal 10Lts	UND	279	Lumar	R\$	12,00	R\$ 3.348,00
<b>Vr.Unit:</b>	doze reais						
<b>Vr.Total:</b>	três mil, trezentos e quarenta e oito reais						
0018	Pano de chão 40X60,70% algodão, 20% poliéster, 10%viscose	UND	179	Algo Bom	R\$	4,00	R\$ 716,00
<b>Vr.Unit:</b>	quatro reais						
<b>Vr.Total:</b>	setecentos e dezesseis reais						
0019	Pano de chão 40X67, 70% algodão, 20% poliéster, 10%viscose	UND	151	Algo Bom	R\$	4,00	R\$ 604,00
<b>Vr.Unit:</b>	quatro reais						
<b>Vr.Total:</b>	seiscentos e quatro reais						
						<b>Total:</b>	<b>R\$ 49.765,20</b>

91

# F&L

## FERREIRA E LUNA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA

AV. Antonia Ambrosio Basílio Alves, N° 254  
Cabaceiras, CEP: 63260-000 – Brejo Santo – CE  
CNPJ: 32.043.610/0001-69 I.E – 06.789884-0  
Email: cslcomercio@hotmail.com  
Telefone: (88) 98143-1541

FLS: 412  
✓  
✓

Valor Total do Lote 08 :R\$ 49.765,20 (quarenta e nove mil, setecentos e sessenta e cinco reais e vinte centavos) CV

### Lote : Lote 10 - Material de Limpeza

Item	Especificação	Unid.	Qtde.	Marca/Modelo	Valor unitário	Valor Total
0001	Saco para lixo 15L pct c/20 unid.	PCT	1070	Limp Bag	R\$ 3,00	R\$ 3.210,00
Vr.Unit: três reais						
Vr.Total: três mil, duzentos e dez reais						
0002	Saco para lixo 30L pct c/10 unid.	PCT	2715	Limp Bag	R\$ 3,10	R\$ 8.416,50
Vr.Unit: três reais e dez centavos						
Vr.Total: oito mil, quatrocentos e dezesseis reais e cinquenta centavos						
0003	Saco para lixo 100L pct c/10 und	PCT	3106	Limp Bag	R\$ 3,95	R\$ 12.268,70
Vr.Unit: três reais e noventa e cinco centavos						
Vr.Total: doze mil, duzentos e sessenta e oito reais e setenta centavos						
0004	Saco plástico transparente de 2kg	UND	3000	Plasteck	R\$ 0,29	R\$ 870,00
Vr.Unit: vinte e nove centavos de real						
Vr.Total: oitocentos e setenta reais						
0005	Sacola plástica 30 x 40cm, 5kg pct c/100und.	PCT	200	Plasteck	R\$ 25,00	R\$ 5.000,00
Vr.Unit: vinte e cinco reais						
Vr.Total: cinco mil reais						
<b>Total:</b>						<b>R\$ 29.765,20</b>

Valor Total do Lote 10 :R\$ 29.765,20 (vinte e nove mil, setecentos e sessenta e cinco reais e vinte centavos)

Valor Total da Proposta :R\$ 548.942,45 (quinhentos e quarenta e oito mil, novecentos e quarenta e dois reais e quarenta e cinco centavos)

PropONENTE: FERREIRA E LUNA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA

Endereço: AVENIDA ANTONIA, AMBROSIO BASÍLIO ALVES, N° 254, CABACEIRAS, BREJO SANTO/CE.

CNPJ: 32.043.610/0001-69

CGF: 06.789.884-0

Data da Abertura: 08 de Junho de 2022

Horário de Abertura: 09:00hs

Prazo de entrega: Conforme Edital e Contrato.

Validade da Proposta: 60 ( sessenta) dias

Brejo Santo - CE, 08 de Junho de 2022.

FERREIRA E LUNA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA

CNPJ: 32.043.610/0001-69